РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019                                                                                                   № 134/13
г. Завитинск
О  награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом

Завитинского районного Совета
народных депутатов

        В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Завитинского районного Совета народных депутатов, Благодарственном письме Завитинского районного Совета народных депутатов и Благодарности председателя Завитинского районного Совета народных депутатов», утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 24.04.2013 № 99/10 (с изменениями от 28.11.2018 № 106/11), на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Наградить Почётной грамотой Завитинского районного Совета народных депутатов:
- Иваненко Анатолия Павловича, водителя общества с ограниченной ответственностью «ГОРОДОК», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
- Ковалькову Надежду Александровну, инженера охраны труда и техники безопасности общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

- Пузанову Анжелику Владимировну, руководителя отделения № 6 г.Завитинск Государственного профессионального образовательного автономного учреждения Амурской области «Амурский аграрный колледж», за вклад в практическую подготовку квалифицированных  рабочих, служащих для Завитинского района, развитие отделения № 6, обеспечение высоких возможностей развития способностей студентов, за профессионализм, ответственность, активную жизненную позицию;
-   Лобода Ольгу Николаевну, заместителя руководителя отделения № 6 г.Завитинск Государственного профессионального образовательного автономного учреждения Амурской области «Амурский аграрный колледж», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, обеспечение высоких возможностей развития способностей обучающихся, ответственность и высокие результаты в работе;

 - Рыжкова Владимира Анатольевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Жикомсервис», за многолетний добросовестный труд  и в связи с празднованием дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
2. Наградить Благодарственным письмом Завитинского районного Совета народных депутатов:

         - Бессонова Сергея Ивановича, кровельщика с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис», за активное участие в развитии жилищно-коммунального хозяйства, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;

          - Гримова Николая Николаевича, начальника хозяйственной частью общества с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис», за активное участие в развитии жилищно-коммунального хозяйства, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;

- Маслина Юрия Анатольевича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Система», за добросовестный труд, профессиональное мастерство, личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства и в связи с празднованием дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

          - Никитченко Валентина Алексеевича, техника общества с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис», за активное участие в развитии жилищно-коммунального хозяйства, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;

          - Никитину Валентину Андреевну, дворника общества с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис», за активное участие в развитии жилищно-коммунального хозяйства, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;

          - Кондратьеву Веронику Александровну, юриста общества с ограниченной ответственностью «Завитинской Управляющей Компании», за эффективное выполнение трудовых обязанностей и в связи с празднованием дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;
         - Сухову Екатерину Сергеевну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «ЦЕНТР-РАСЧЕТ», за активное участие в развитии жилищно-коммунального хозяйства, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;

- Ушакова Алексея Анатольевича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Восток», за добросовестный труд, профессиональное мастерство, личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства и в связи с празднованием дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства;

        - Федорову Валентину Андреевну, ведущего инженера общества с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис», за активное участие в развитии жилищно-коммунального хозяйства, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;

         - Шихиеву Валентину Михайловну, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Домовой»», за активное участие в развитии жилищно-коммунального хозяйства, за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства»;

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                        А.Н.Тимошенко